
 

     

 

 
  ID: 2653

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 2653
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/7 Lifts
Platība: 169.00 m2

Zemes platība: 42.00 m2

Būvniecības gads: 2007
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 520 000 EUR  

Apraksts

Pārdod dzīvokli Jūrmalā, Dzintaru prospektā, jaunā projektā „Jūrmalas vilnis„. Plašs dzīvoklis 127,3 kv.m. prestižā ēkā
ar diennakts apsardzi, slēgta teritorija ar video novērošanu. Dzīvoklī ir 2 guļamistabas, 2 vannas istabas, viesistaba, 1
stāvvieta pazemes garāžā. Dzīvojamā platība –  127,3 kv.m. Terase – 42 kv.m.  Līdz jūrai 150 metri, līdz koncertzālei
Dzintari 10 minūtes.
Projekts „Jūrmalas Vilnis” šobrīd ir vienīgais jaunais ekskluzīvais projekts Rīgas jūras piekrastē.
Septiņu stāvu atpūtas nams „Jūrmalas Vilnis” atrodas kāpu zonā (50 m līdz pludmalei) Rīgas jūras līča krastā
kūrortpilsētas Jūrmalas centrā. Blakus atrodas priežu parks, tenisa korti, leģendārā Jomas iela, koncertzāle „Dzintari”,
veikali, kafejnīcas un restorāni, SPA centri, bankas utt. Mājā pēc viesnīcas apkalpošanas principa ir izveidots mājas
pārvaldīšanas dienests.
Ekskluzīvais atpūtas nams “Jūrmalas Vilnis” ir moderna, astoņu stāvu ēka ar plašām terasēm un pagrabstāvu. Mājā ir
76 elites klases apartamenti. Ēkas pirmajā stāvā atrodas kafejnīca un biroja telpas, kurās ierīkoti datori un biroja
tehnika. Pagrabstāvā ir izbūvēta pazemes autostāvvieta 100 automašīnām, kā arī ēkas teritorijā ir virszemes
autostāvvieta 20 automašīnām. Ēkā ir uzstādīti 4 klusi strādājoši OTIS panorāmas lifti. Tai ir arī savs drošības
dienests un apkalpojošais personāls.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

